
MUNICIPIO DE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.138/0001-97CNPJ: (49) 3623-0161

89910-000 - Descanso

Telefone:
Av. Marechal Deodoro, 146 - CentroEndereço:

Nr.:   12/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

65/2022

20/04/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/05/2022
Pregão presencial
12/2022 - PR
65/2022

SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO/MONTAGEM DE UMA ESTRUTURA EM MADEIRA
(EUCALIPTO TRATADO) DOM DIMENSÕES 6M X 12M, COM PISO DE CONCRETO
REGUADO COM ESPESSURA DE 8CM E MALHA DE AÇO SOLDADA 15CM X
15CM, FIO 4,2 MM, COM COBERTURA EM TELHAS DE FIBROCIMENTO 6 MM
SOBRE RIPAS DE EUCALIPTO 5 X 7 CM, CAIBRO DIÂMETRO 15 X 20 CM, LINHAS
DIÂMETRO 15 X 20 CM, MÃOS FRANCESAS DIÂMETRO 12 X 15 CM, PARA
ACONDICIONAR UM TRITURADOR DE GALHOS NAS DEPENDÊNCIAS DO
VIVEIRO MUNICIPAL, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, INSUMOS,
MATERIAIS DE CONSUMO E DISPONIBILIZAÇÃO DE FERRAMENTAS E
EQUIPAMENTOS.

Participante: VALMIR DE MELO 07679619948

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO/MONTAGEM DE UMA ESTRUTURA EM
MADEIRA (EUCALIPTO TRATADO) DOM DIMENSÕES 6M X 12M, COM
PISO DE CONCRETO REGUADO COM ESPESSURA DE 8CM E MALHA
DE AÇO SOLDADA 15CM X 15CM, FIO 4,2 MM, COM COBERTURA EM
TELHAS DE FIBROCIMENTO 6 MM SOBRE RIPAS DE EUCALIPTO 5 X 7
CM, CAIBRO DIÂMETRO 15 X 20 CM, LINHAS DIÂMETRO 15 X 20 CM,
MÃOS FRANCESAS DIÂMETRO 12 X 15 CM, PARA ACONDICIONAR UM
TRITURADOR DE GALHOS NAS DEPENDÊNCIAS DO VIVEIRO
MUNICIPAL, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, INSUMOS, MAT -
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO/MONTAGEM DE UMA ESTRUTURA EM
MADEIRA (EUCALIPTO TRATADO) DOM DIMENSÕES 6M X 12M, COM
PISO DE CONCRETO REGUADO COM ESPESSURA DE 8CM E MALHA
DE AÇO SOLDADA 15CM X 15CM, FIO 4,2 MM, COM COBERTURA EM
TELHAS DE FIBROCIMENTO 6 MM SOBRE RIPAS DE EUCALIPTO 5 X 7
CM, CAIBRO DIÂMETRO 15 X 20 CM, LINHAS DIÂMETRO 15 X 20 CM,
MÃOS FRANCESAS DIÂMETRO 12 X 15 CM, PARA ACONDICIONAR UM
TRITURADOR DE GALHOS NAS DEPENDÊNCIAS DO VIVEIRO
MUNICIPAL, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, INSUMOS, MAT

1,000 UN 18.150,00 18.150,00

Total do Participante: 18.150,00

Total Geral: 18.150,00

INCENT A PRESERV E CONSERV AMBIENTAL(VIVEIRO
MUNICIPAL)

10.002.18.541.0035.2041.4.4.90.00.00 R$ 20.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

05/05/2022Descanso,


